
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

1 ⽩⽼駅前【南⼝】発 ※ 8:55 9:25 9:55 10:25 11:05 11:35 12:50 13:20 13:50 14:30 15:00 15:30

2 ⽩⽼コタン前【⽣協前】 ※ 8:57 9:27 9:57 10:27 11:07 11:37 12:52 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32

3 ウポポイ前 ※ 8:59 9:29 9:59 10:29 11:09 11:39 12:54 13:24 13:54 14:34 15:04 15:34

4 若草町（道路南） 9:00 9:30 10:00 10:30 11:10 11:40 12:55 13:25 13:55 14:35 15:05 15:35

5 末広町（道路南） 9:03 9:33 10:03 10:33 11:13 11:43 12:58 13:28 13:58 14:38 15:08 15:38

6 陣屋資料館 9:08 9:38 10:08 10:38 11:18 11:48 13:03 13:33 14:03 14:43 15:13 15:43

7 北中央通り（道路北） 9:13 9:43 10:13 10:43 11:23 11:53 13:08 13:38 14:08 14:48 15:18 15:48

8 ラッキーマート前（道路南） 9:15 9:45 10:15 10:45 11:25 11:55 13:10 13:40 14:10 14:50 15:20 15:50

9 ⾼砂町（道路北） 9:17 9:47 10:17 10:47 11:27 11:57 13:12 13:42 14:12 14:52 15:22 15:52

10 ⽩⽼役場前（道路北） 9:18 9:48 10:18 10:48 11:28 11:58 13:13 13:43 14:14 14:53 15:23 15:53

11 ⽩⽼駅前【南⼝】着 ※ 9:20 9:50 10:20 10:50 11:30 12:00 13:15 13:45 14:15 14:55 15:25 15:55

⽩⽼町交流促進バス【ぐるぽん】
2026.1現在

市街地循環便 【⽩⽼駅→ウポポイ→陣屋資料館→⽩⽼駅】

※のバス停は、市街地循環便と萩野・社台便の接続箇所です。


